διαδικασία και σφραγισµένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη 
Αναδόχου στο έργο «Κατασκευή και ανέγερση µεταλλικού υπόστεγου και επικάλυψη υπάρχοντος 
συνεργείου οχηµάτων-µηχανηµάτων, στις εγκαταστάσεις του Υποτοµέα Μεταφορών στον Ασπρόπυργο 
Αττικής», συνολικού προϋπολογισµού πενήντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ (€55.000,00) κατά την µελέτη της 
Επιχείρησης. 

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 

Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι : 

Η ∆ιεύθυνση Αποθηκών, Προµηθειών & Μεταφορών /Τοµέας Εκτελωνισµών & Μεταφορών αρµόδια για